ratur sententia super priuatione. sol. gl. q̄ nō sed declaratoria si dubitatur de facto. C In f. gl. no. istā gl. q̄ canon loquēs per verba futuri temporis est late sententie quād additur verbum eoipso vide glo. j. de here. c. ii.

Nisi forsan. C Nota q̄ vbi requiritur cōfensus

sentire potest ableg licentia alterius. C Nota q̄ vbi requiritur

cōfensus absens. debet dari dilatio longior & breuior iusta re

motionem absens. C Nota q̄ vbi requiritur licentia superio

autem quando requiritur cōfensus vide In. in. c. cum consue

tudinis de confus. C Oppo. q̄ ter. hic superfluat dum dicit pro

bhibitione seu quis prouidit. nam sufficiebat dicere prohibitio

ne. quia qui prohibet etiam prouidet contra id quod fuit prot

status papa. s. in probemō sol. bīn Joan. mona. sufficiebat alte

rum t̄m cum idem importat vel dic secundo q̄ prohibitio refer

tur ad prohibitionem hominis. prouiditō vo ad dispositionem iu

ra & exempla patent in gl. bīn Joan. an. C Quero quare electo

res astringantur hic ad petendam licentiam a superiori. sol. dic

q̄ sicut electores petere possunt confirmationē electionis: vt no.

glo. j. s. s. sic etiam istam licentiam superiores. C Item sicut

isti habent petere cōfensus electi vt bic: ita omnia etiam pete

re possunt per que pertinet ad illud de offi. dele. c. t. c. preter

ea. Joan. an. C Sed quid si superior non concedit licentiam nec

denegat al lapso tempore poterit eligere sol. dic q̄ sic: q̄ iste

tex. requirit q̄ licentia obtineatur: ergo si non concedit habebit

locum iste tex. nam est dare medium a inter denegationē & con

cessionem valet neutrū facere. j. de regu. iur. is qui tacet bīn io.

and. dicit tamen Archid. q̄ ipsi debent instare petitioni vt licen

tiā obtineant in quantum possunt quod probat verbum stū

deant & verbum habere hic postūm Joan. and. C Sed si licen

Geminia.super.vi.decreta.

immo tex.loquitur de electo ab eis S.l.fin.in pricipio querit de
exemplis et remittit.deinde querit an electio sit invalida si unus
ex eligetibus sit excoticatus^a gl.sol. et remittit.**C**In si.gl.io.an.
dicit tenendu qd ibi dicit Archi. dicit hic q si ipi eligunt de gre-
mio tunc non valet electio.q electus eo casu p communione est excō-
municatus minori. et sic est intelligibilis de cleri.excō.mini.si ce-
lebrat l eligere possit. vñ ex hoc videt velle q valeat si est facta
de extraneo.**C**No ob.c.ad probandū:qz loquitur in iudice cui
officium est publicum a quo sicut a testimonio repellit criminolus. d
testi.super e. Sed canonicus vtitur iure suo. s.co.q sicut a quo
criminolus nō repellit. s.co.ti.ppetuo. et sic ad ea illa respondet
per ibi no.vel p modū p quē respōdet ad.c.cū sup. de offi. deleg.
Io.an.zen.tenet hic q nō valet de aliquo p.d. c. cum super fin
ei.**D**au.tenet hic q aut facta est protestatio p maiore partez de
capitulo q ipi nō intendunt eligere cū excoticatis nec voces eorū
in numero cōputate. et tūc occulta excoticatio nō poterit eis obi-
ei et tūc vile p inutile nō viablitur. aut dicta protestatio nō pre-
cessit; et tūc tenet cū Io.ir.q.i. nos i bominē et rōne mixture talis
electio vitiet fin.**D**au.iūge istos simul aut isti sunt excoticati os
cnlte et valet electio vt dicit gl. Aut sunt excoticati publice; et tunc
aut eligunt aliquem de gremio et non valet vt dixit Archi. Aut
eligunt extra gremii et pcedentem protestatione et valet vt dixit
Dau.aut sine protestatione et non valet vt zen. et **D**au.

Glamius. **Q**uidam autem in quatuor partibus in Ioh. mo. primo recitat constitutionem alexandri. sed etiam partem illam reprobat. tertio permittit ab appellatione aliquo casu recedi. quarto dat certam formam ordinario cum ab appellatione receditur. secunda ibi: sed cunctum. quarta ibi: inferiores. **C**lo. primo quod cause que tractantur in electionibus episcoporum dicuntur esse de maioribus. **C**hot. quod ubi ius disponit quilibet appellationes admitti censetur approbare etiam appellationes fruolas quod non pro statutis. et hoc probat iste ter. iungendo constitutionem alexandri cum ista. **C**hot. hic articulus quod appellatione episcopali questiones comprehenduntur etiam quoniam dignitatum superiorum. **C**lo. quod appellatione dignitatis in generali significacione comprehenduntur dignitates episcopales et superiores. quod facit ad no. 5. co. auaricie. **C**lo. quod appellatione que interponit ab electione potest quicquid esse iudicialis et quicquid extra iudicialis. **C**lo. casum in quo requiri scriptura. alios vide per glo. j. de censi. c. j. **C**uero an cause possunt in curia tractari per viam simplicis querele sol. dic quod sic: quod bic loquitur tamen de impugnatis via appellationis: ergo secus de impugnatis per viam simplicis querelle cum iste vie sint valde diuerse: ut p. 3. j. de appellacione iurisdictionis. **C**uero an valet appellatione si exprimitur probabilis causa que tamen non est vera. sol. dic quod sic per istum ter. qui artat tamen ad expressionem probabilis cause. ad hoc quod non. gl. iiiij. j. eo. tit. si postquam. Ioh. an. **S**ed dicit **I**ustus. quod cum sit leue fingere causam legitimam et non veniam non erat prius sum diutine vocationi. Sed dicit quod arch. r. uidet quod talis appellatio puniri de malitia ob penis calunia. **S**ed **I**ustus dicit quod forte hoc non est verum quod si talis appellatione est recipienda per curiam ergo non debet priuari taliter appellatio sum eum. **S**ed posset dici quod ratione eius quod appellavit ex causa non vera non puniet ex quo curia approbat tale appellationem. et ita procedat dictum **I**ustus. **S**ed ea ratione quod deficit in probatione exceptiōis obiecte bene puniri per dictum. et calunia. et p. c. fine. de dolo. et ita procedat dictum Archi. **S**ed quicquid sit textus optimus facit per opiniū. **I**ustus. in. c. ut debitus. s. ob appellatio. ubi artat ad expressionem cause probabilis prout hic. et tamen textus intelligi debet quod etiam sit vera ut ibi in fine probat ter. **S**ed quid si appellatur sine scriptura nulla causa expressa in punita partis an hec ap-